— 1 —

大海大党发〔2017〕51 号

关于调整大连海洋大学卫生防疫与食品卫生

安全工作领导小组组成人员的通知

各党总支、应用技术学院党委：

根据工作需要，校党委经研究，决定对大连海洋大学卫生防

疫与食品卫生安全工作领导小组组成人员进行调整，现将调整后

的人员组成通知如下：

组  长：姚  杰

副组长：吴连臣

成  员：(以姓氏笔画为序)丁立华  于江波  于振作

马淑艳  王  丹  王  君  王红琳  王英哲

王保良  邓  艺  邓立志  冯铁锁  卢笑明

 — 2 —

田春艳  白  霞  刘  鹏  刘  鹰  刘海廷

关呈俊  许志博  纪元东  纪庆晓  李大智

李云鹏  李俊柱  杨建明  邱金英  张  强

张元庆  张宏友  张晓臣  张潇月  周  永

周  玮  周东旭  范秀敏  范春江  赵希波

赵忠伟  胡  伟  姜  涛  班振威  高  巍

高银山  高璐璐  常亚青  彭绪梅  韩延波

小组下设办公室，办公室设在后勤管理处：

主  任：李大智（兼）

干  事：(以姓氏笔画为序)于永安  刘富江  杨  波

张孟芹  李  森  鄂  磊  潘  晖

小组职责:

1．负责学校食品卫生安全、传染病防控、突发公共卫生事

件应急处理、健康教育、校园环境及公共场所卫生等工作的指导、

督查和考核；

2．建立卫生防疫与食品安全工作组织，制定履行本单位的

卫生防疫与食品安全管理制度；

3．根据“谁主管，谁负责”的原则，建立各单位、各部门、

各岗位的卫生防疫与食品安全责任制，实行目标管理，把卫生防

疫与食品安全工作与本单位、本部门的日常管理工作实行同计

划、同布置、同检查、同总结、同评比；

4．定期组织卫生防疫与食品安全检查，消除隐患，确保师

生身心健康；

 — 3 —

5．开展宣传教育，普及卫生知识，提高师生员工的自我保

健能力；

6．制定突发公共卫生事件应急预案与传染病防控方案及应

急预案，在突发公共卫生事件的情况下，负责指挥、协调和组织

技术力量进行预防控制、宣传教育和心理疏导；指导全校防范突

发公共卫生事件的发生和传播，协助卫生监督部门做好事故调查

取证工作。

中共大连海洋大学委员会

2017年10月16日

 — 4 —

大连海洋大学学校办公室                  2017 年 10 月 16 日印发